PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM   

- Objekti i procedurës: “Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë 

Klos”   

- Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (cpv): 43262000‐7, 

Makineri Eskavator.  

- Vlera e fondit limit: 6,727,550 (Gjashtë milion e Shtatëqind e njëzet e shtatë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, (financim i huaj), sipas kontratës së grandit 

datë 13.09.2024 lidhur midis Ambasadës Japoneze në Shqipëri dhe Bashkisë Klos, 

për objektin: "Blerje makinerie për pastrimin e kanaleve vaditëse të Bashkisë 

Klos". 

- Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i